РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 0^/ о  Л - ЛОЛО № JO

р .п .Железно дорожный

Об утверждении перечня земельных участков,
предоставляемых бесплатно для индивидуального
жилищного строительства на территории Железнодорожного

муниципального образования на 2020 год

В соответствии со ст. 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10
ст.З Федерального закона от 25.10.2001 № 137-Фз «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12.03.2009 № 9-оз «О
бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», Порядком
бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан на территории
Железнодорожного муниципального образования, утвержденного постановлением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 26.06.2015 № 135,
руководствуясь ст. ст. 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования

1.Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно
для индивидуального жилищного строительства на территории Железнодорожного
муниципального образования на 2020 год.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вести Поселения» и разместить на
официальном сайте Железнодорожного муниципального образования ('www.adm-id-mo.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела
по управлению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного
муниципального образования.

Глава администрации Железнодорожного
муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru

Приложение
к распоряжению Администрации

Железнодорожного муниципального
образования от O S/tS ЛО'л1-- № SO

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предоставляемых бесплатно для индивидуального жилищного

строительства на территории Железнодорожного муниципального образования
на 2020 год

№
№
пп

Адрес
земельного участка
(р.п. Железнодорожном)

Кадастровый
Квартал (номер)

Ориентиро
вочная
площадь
(кв.м.)

Вид разрешенного
использования

1 ул. Таежная, 7а 38:17:010102 1300 Для индивидуального
жилищного
строительства

2 ул. Таежная, 76 38:17:010102 1300 Для индивидуального
жилищного
строительства

3 ул. Луговая, 7 38:17:010101:212 1339 Для индивидуального
жилищного
строительства

4 ул. Луговая, 8 38:17:010101:266 1500 Для индивидуального
жилищного
строительства

5 ул. Зеленая, 2 38:17:010116 1200 Для индивидуального
жилищного
строительства

6 ул. Зеленая, 4 38:17:010116 1500 Для индивидуального
жилищного
строительства

7 ул. Зеленая, 6 38:17:010116 1500 Для индивидуального
жилищного
строительства

8 ул, Зеленая, 8 38:17:010116 1500 Для индивидуального
жилищного
строительства

9 ул. Молодогвардейская,
5-а

38:17:010101 1200 Для индивидуального
жилищного
строительства

Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Железнодорожного
муниципального образования Ю.А. Чижов